*Secundo Episcopi vendunt communiter fructus suarum Decimarum, & Príncipes, & Magnates fructus suos, quæ venditio ex aliqua circunstantia vitiari possit. Et iusto præcio licita est, & à doctissimis Viris, & timoratis aprobata, & servata.*

62. Y por fin, qnè cosa mas incierta, ni de peligros mas continuos, que la vida del hombre, sujeta à innumerables golpes de la muerte; y sin embargo, se puede estimar, y computar à punto fixo, como consta de la Ley hæreditatum ff. ad legem falsidiam, per totam. Leotardo, (de usur. quæst. 72. n. 21. *Quid denique incertius vita hominis, & tamen existimari potest.*

Raphael de Torres, descisiones Rotæ 14. num. 10. *Nec, vita hominis, quia nil est incertius, stimari posset, cum tamen contrarium habemus.*

Jullio Capon. discept. For. 399. n. 14. *Quid denique incertius vita hominis? Non male Terentius in Adelphis illam alleæ ludo comparat, & tamen, stimari posse constat ex lege hæreditatum ff. ad falsidiam.*

63. Aun la misma duda tiene estimacion regular por el arbitrio prudente; y assi consta de la Ley 23. ff. famili. hærisis. *Nisi si tantum stimatus sit dubius eventus.* Leotardo, de usur. quæst. 72. n. 18. *Vt etiam dubius eventus stimari*

*potes arbitrio prudentis Viri.*

64. Què cosa ay tan incierta , è irregular , que el hombre prudente no pueda darle proporcionada estimacion, y medida? Assi lo sienten todos los Theologos, y Juristas : *Sed quid incertum, cuius natura talis sit, vt nullam certitudinem & aliqualem stimacionem recipere non possit? Nihil enim tam incertum est, quod Vir prudens stimare non possit.* Jullio Capon discept. 399.n.14.

Honorato Leotardo, de usur. quest 72.n.20. *Nil enim iam incertum est, quod Vir prudens, perpensis omnibus circumstantijs stimare non possit.*

65. Y assi del proprio modo , y por las mismas reglas, la esperança de el lucro verosimil, regular, ó proximo, tiene valor, precio, y estimacion; por lo qual, se puede pactar, y vender en comun sentir de Juristas, y Theologos : *Quia spes lucri qua se privat mutuator in gratians mutuarij, praetio stimabilis est.* Paulo Layman, lib.3.trat.4. cap.16.n.8.

Marquardo, de iur. Mercar.lib.2.cap.8.n.49. *Mercatores possunt vendere interesse, quod pecunia sperant.*

Andreas Victoreli, ad Toletum. lib.5. quest. 23. *Non negantes interim, spem illam , & potentiam proximam lucri, praetio stimabilem esse.*

Pignateli, consult. Conon.tom.4.consult. 125.num.73: *Tertio ex pribatione pecuniae, ac potentiae ad lucrandum, quamvis lucrum non sit propinquum in actu , quia nimurum pecunia non est exposita negotiationi, neque praestò est certa, & determinata occasio lucrandi, sed tantum inquire potest, & probabilitè inveniri, an sit in animo illam expendi lucro : Quod planè, est praetio stimabile, cuius ratione potest percipi honesta compensatio.*